



Istituto Comprensivo Statale "A. Diaz"

Via Giovanni XXIII, 6 ~ 20821 Meda (MB)

Infanzia Polo: MBAA85901L ~ Primaria Polo: MBEE85901T

Primaria A. Diaz: MBEE85902V ~ Secondaria di 1º Grado A. Frank: MBMM85901R





Tel. 0362 70960 - 70411 ~ Fax 0362 333962

PEO: MBIC85900Q@istruzione.it PEC: MBIC85900Q@pec.istruzione.it Sito web: www.icdiazmeda.edu.it
Codice Univoco Ufficio: UFMVVJ ~ Codice Fiscale: 91074020156 ~ Codice Meccanografico: MBIC85900Q

Prot. n. 7081-07-09

Alla Docente Sara BESUTTI

del 27/10/2021

Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

OGGETTO: nomina membro dello Staff di Dirigenza docente Sara BESUTTI a.s. 2021/22

VISTO il D.L. 297/94 art. 7 comma 2 lettera h;

VISTO il D.L. 29/93 art. 25 bis comma 5;

VISTO il D.L.vo 165/2001 art. 25;

VISTO il CCNL 2007/2009 art. 132 comma 1 e il CCNL 2016-2018 sottoscritto il

19/04/2018;

VISTA la Legge 107/2015;

VISTI i criteri stabiliti dalla contrattazione d'Istituto con la RSU,

NOMINA

la docente Sara BESUTTI membro dello staff di dirigenza per l'anno scolastico 2021/2022.

L'incarico prevede:

- la calendarizzazione degli scrutini, dei Consigli di Intersezione e degli incontri con le famiglie;
- vigila sull'orario di servizio del personale docente;
- organizza le attività collegiali d'intesa con il Dirigente Scolastico;
- cura l'organizzazione e lo svolgimento delle prove INVALSI sin dagli atti preparatori;
- cura l'organizzazione complessiva dell'Istituto con specifico riferimento agli aspetti logistici;
- coadiuva il Dirigente nella tenuta della documentazione cartacea e informatica.

Per l'espletamento del suddetto incarico sarà corrisposto un compenso stabilito in sede di contrattazione di istituto.

La S.V. è tenuta ad apportare la propria firma per accettazione dell'incarico.

Il Collaboratore Sara BESUTTI

Firma apposta, ai sensi dell'art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Tiziana Trois

1